D7 Sydsjelland-Lolland-Falster

Frivillige
Medlemmer

Frivillige %

Aktivitetsomrade

Arrangementer og aktiviteter
Frivilligkoordinator

It og teknologi

Lokal indflydelse

Motion og sundhed

Not found
Organisationsarbejde

PR og kommunikation
Sekretariatet

Socialt arbejde

@vrige

Aktivitetsomrade

Arrangementer og aktiviteter

Frivilligkoordinator

It og teknologi

Lokal indflydelse

Motion og sundhed

Not found

Organisationsarbejde

PR og kommunikation

Sekretariatet

Socialt arbejde

Stubbekgbing lokalafdeling 2026

54

1.408

3,8

Frivillige

22

1

3

1

3

1

8

13

2

26

14

Aktiviteter Frivillige
Arrangementer og aktiviteter, anden aktivitet 2
Billard og kegler 3
Golf og petanque 4
Mad 18
Musik, litteratur og kunst 1
Ture og rejser planlsegning 1
Turhjaelper 2
Frivilligkoordinator 1
It hjeelper 1
It og teknologi, anden aktivitet 2
FEldrepolitik 1
Fldrepolitik, K 1
Motion og sundhed, anden aktivitet 2
1

1. suppleant L 1
2. suppleant L 1
3. suppleant L 1
Delegeretforsamling L 1
Formand L 1
Kasserer L 1
L-LISTE 3
Medlem L 5
Neestformand L 1
Sekreteer L 1
Det Sker, lokalredaktar, L 1
Lokalt blad distribution 13
Lokalt blad redaktion 1
Lokalt nyhedsbrev 1
Webmaster L 1
Modtager generel information 2
Besggsven 14
Bisidder 2
Hjeelpende hand 2
Socialt arbejde, anden aktivitet 1
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